PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2010    года

                   №  30

пгт. Кондинское

О создании комиссии по назначению

муниципальной пенсии в администрации

городского поселения Кондинское

В связи с кадровыми перемещениями, с целью реализации Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Создать комиссию по назначению муниципальной пенсии администрации городского поселения Кондинское и утвердить её состав (приложение).

2. Постановление главы администрации городского поселения Кондинское от 13.03.2008 № 20 «О создании комиссии по назначению муниципальной пенсии в администрации городского поселения Кондинское» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                    И.А.Кутмарова

Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от 02.06.2010 № 30

СОСТАВ

комиссии по назначению муниципальной пенсии

администрации городского поселения Кондинское

	С.Ю.Копыльцов
	- заместитель главы администрации поселения, председатель комиссии

	Г.Н.Доронина
	- начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя комиссии

	О.В.Баннова
	- главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	И.А.Вторушина
	- начальник отдела учету и отчетности администрации городского поселения

	С.А.Иванов
	- юрист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское